sopimuksen kohteena olevalla alueella. 

YHDYSKUNTARAKENTAMISESTA AIHEUTUVAT KUSTANNUKSET 

Maanomistaja sitoutuu asemakaavan muutoksen nro 8939 hyväksymiseen liittyen mak-

samaan kaupungille yhdyskuntarakentamisesta aiheutuvien kustannusten korvauksena 

viisisataakaksikymmentätuhatta seitsemänsataakahdeksankymmentäseitsemän 

(520 787) euroa. Korvauksen suorittaminen tapahtuu kolmen (3) kuukauden kuluessa 

siitä, kun asemakaavan muutosehdotusta nro 8939 koskeva kaupungin päätös on saa-

nut lainvoiman. 

Asemakaavamuutoksen nro 8939 sekä maanomistajan tavoitteena on yhdyskuntaraken-